

قالیباف در اقدامی قابل تقدیر به نفع رئیسی انصراف داد: شوک بزرگ / ائتلاف برای نجات ملت

ظهر دیروز و پس از پایان جلسه شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی که به بررسی آخرین وضعیت رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری اختصاص داشت...



ظهر دیروز و پس از پایان جلسه شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی که به بررسی آخرین وضعیت رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری اختصاص داشت، محمدباقر قالیباف به رغم اقبال گسترده مردمی به او، اخلاقمدارانه و متعهدانه برای افزایش شانس پیروزی جبهه مستضعفین، به نفع سیدابراهیم رئیسی کناره‌گیری کرد.

در این جلسه با توجه به اعلام آمادگی هر دو کاندیدای جبهه انقلاب (سیدابراهیم رئیسی و محمدباقر قالیباف) برای کناره‌گیری به نفع دیگری، نهایتاً محمدباقر قالیباف از رقابت‌های ریاست‌جمهوری کناره‌گیری اعلام کرد. قالیباف تأکید کرد که همه توان خود را برای پیروزی سیدابراهیم رئیسی بر دولت ناکارآمد و ناتوان خواهد بست.

وی با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: روزی که علی‌رغم مصالح شخصی، تصمیم گرفتم وارد صحنه انتخابات شوم، می‌دانستم با چه شرایط سخت و خطرناکی روبرو خواهم شد؛ چرا که روشن بود برای تغییر اساسی وضع موجود، راهی نیست جز مبارزه با 4 درصدی‌هایی که در سال‌های طولانی، توانسته‌اند بر شریان‌های اقتصادی و سیاسی کشور مسلط شوند و نه تنها اقدامی برای حل مهم‌ترین معضلات روز اقتصادی و اجتماعی نکنند، بلکه روز به روز با ترجیح منافع خود و بی‌قانونی‌های گسترده، بر این بحران‌ها، به ویژه بر بحران رکود و بیکاری دامن بزنند.

در ادامه این بیانیه تأکید شده است: با توکل بر خداوند باری تعالی و با همه کمبودها و کم‌بضاعتی‌هایی که در خود می‌دیدم، تصمیم گرفتم با هدف تغییر وضع موجود، پای در میدان انتخابات بگذارم؛ میدانی که با تخریب‌ها، توهین‌ها و اتهام‌زنی‌های گسترده‌ای علیه خودم، خانواده ام و هوادارانم همراه بود و البته همه این‌ها مرا در پیمودن مسیری که انتخاب کرده بودم، مصمم و راسخ‌تر ساخت.

وی در بیانیه خود افزوده است: در شرایط کنونی، آرمان اصلی کشور و مردم، تغییر وضع موجود است و برای رسیدن به این آرمان، چاره‌ای نبود جز اینکه با وجود داشتن برنامه‌ای دقیق و جامع برای حل مشکلات کشور، مبارزه واقعی و نه شعاری با اشرافی‌گری و فرصت‌طلبی هم آغاز می‌شود؛ لذا تلاش کردم، در کنار ارائه برنامه‌های دقیق، که توانایی اجرایی شدن آنها نیز وجود داشت، با شیوه‌ای صریح و اخلاقی، مبارزه با 4 درصدی‌ها را آغاز کنم.

قالیباف ادامه داده است: در راه این مبارزه، نه از تخریب‌ها و تهدیدها ترسیدم و نه هیچ‌گاه پا را از اصول فراتر گذاشتم و در کنار شفاف‌سازی زندگی اقتصادی شخصی ام، حرفی بی‌بسیار و بی‌مبنا نزد مردم در حالی که آنها در عین تخریب‌های کور، نتوانستند از لرزه‌های که بر اندام شان افتاده است جلوگیری کنند، به گونه‌ای که تمام امکانات خویش را برای مقابله با این جنبش مردمی به خط کردند و از این پس نیز این تخریب‌ها توسط این 4 درصدی‌ها ادامه پیدا خواهد کرد.

وی در بخش دیگری از بیانیه خود آورده است: آنچه که در این مقطع اهمیت دارد و حیاتی است، حفظ منافع مردم، کشور و انقلاب است و اکنون که این آرمان بزرگ، جز با تغییر وضع موجود محقق نمی‌شود، باید به منظور وحدت در جبهه انقلاب، تصمیمی اساسی و خطیر گرفت. لذا برای حفظ این آرمان بزرگ، از همه حامیان مردمی خویش در سراسر کشور می‌خواهم، که تمام ظرفیت و حمایت خود را برای موفقیت برادر ارجمندمان حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی و به بار نشستن دولت کار و کرامت برای خدمت به مردم قرار دهند.

قالیباف در پایان این بیانیه تأکید کرده است: انتظار ما و مردم بر این است که این تصمیم، زمینه ساز آغاز دورانی جدید

برای یک تحول اقتصادی باشد که با قطع دست 4 درصدی زنجاریها از اقتصاد، منتج به ایجاد اشتغال جوانان برومند این سرزمین و حمایت از مستضعفین و محرومان در ایران سربلندمان گردد. مبارزه تازه آغاز شده است و تا ریشه کنی کامل فساد و ناکارآمدی، باید جان و آبروی خود را نیز بی زنجاری چشمداشت فدا کرد.

خبرهای دریافتی از شهرهای مختلف کشور حاکی است این اقدام ارزشمند قالیباف موجی بزرگ به راه انداخته و معتقدان به تغییر وضع موجود را بسیار امیدوار کرده است.

تشکر رئیسی از قالیباف

حجت الاسلام سید زنجاری؛ ابراهیم رئیسی کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست زنجاری؛ جمهوری، که به شیراز سفر کرده است در جمع مردم این شهر و در واکنش به شعار مردم این شهر که با شعار قالیباف قالیباف تشکر تشکر را؛ از اتحاد نیروهای انقلاب اسلامی تقدیر کردند، گفت: من هم از آقای قالیباف تشکر می زنجاری؛ کنم، ایشان حرکت انقلابی انجام دادند. وضعیت کشور را بنده و آقای قالیباف می زنجاری؛ بینیم. شما می زنجاری؛ گویند از رکود عبور کرده زنجاری؛ ایم اما رکود رکورد زده است.

تقدیر نمایندگان و شخصیت ها زنجاری؛

از قالیباف

در این رابطه مهرداد بذریاش نماینده سابق تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم اظهار داشت: امروز جریان انقلابی و کارآمد نشان داد که هیچ چیز برایش جز خدمت به مردم مهم نیست و برای این موضوع تمام همت خود را به کار خواهد بست.

بذریاش تأکید کرد: اقدام در خور تحسین جناب دکتر قالیباف علی زنجاری؛ رغم ظرفیت زنجاری؛ های خوبی که ایشان داشت، گواه این مدعاست که همه برای قالیباف نه و؛ به وضع موجود که مردم را خسته و دلزده کرده، اتفاق نظر دارند و وحدت در عین اختلاف نظر را برای این مهم لازم می زنجاری؛ دانند.

وی خاطرنشان کرد: امروز تحقق آرمان های انقلاب، تبدیل کشور به کارگاه سازندگی، رونق تولید و ایجاد نشاط جز با همدلی همه جریان های وفادار به انقلاب محقق نمی زنجاری؛ شود؛ تصمیم ایشان تصمیم بسیار شایسته تقدیر و فداکارانه بود.

سیدحسین نقوی زنجاری؛ حسینی نماینده ورامین نیز با اشاره به اعلام انصراف محمداقربان قالیباف از کاندیداتوری در انتخابات ریاست زنجاری؛ جمهوری به زنجاری؛ نفع حجت الاسلام رئیسی، گفت: آقای قالیباف از ابتدا گفته بود که منافع ملی کشور برایش مهم است که همه دیدیم همین زنجاری؛ طور هم شد.

وی قالیباف را مدیری توانمند، شایسته و در شأن و تراز ریاست زنجاری؛ جمهوری دانست و افزود: آقای قالیباف با اقدامی که در کناره زنجاری؛ گیری از رقابت های انتخاباتی انجام داد، منافع ملی و آینده کشور و ملت را به مسائل شخصی و فردی زنجاری؛ اش ترجیح داد.

نماینده ورامین کناره زنجاری؛ گیری قالیباف از رقابت زنجاری؛ های انتخاباتی را وحدت یک زنجاری؛ پارچه زنجاری؛ بین تمامی نیروهای انقلابی کشور ارزیابی و تصریح کرد: قطعاً این وحدت، زمینه زنجاری؛ ساز موفقیت نیروهای اصولگرا در رقابت 29 اردیبهشت خواهد بود و پیوند نیروهای اصولگرا برای اولین بار، بالاخره این نوید پیروزی بزرگ را خواهد داد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: وحدت اصولگرایان کلید اصلی پیروزی است و فکر می زنجاری؛ کنم که بخش عمده زنجاری؛ ای از آراء به زنجاری؛ سوی نیروهای انقلابی سرازیر خواهد شد.

نصرتالله پژمان فر رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس نیز درباره کناره زنجاری؛ گیری محمداقربان قالیباف از انتخابات ریاست زنجاری؛ جمهوری به نفع حجت الاسلام رئیسی، گفت: رفتاری که امروز برادر عزیزمان آقای قالیباف انجام داد نشان داد که اصولگرایی شعار نیست بلکه اصولگرایی یک مرام است و امروز دیگر باید تمامی نیروهای مومن و انقلابی در جهت یک انتخابات پرشور و با آرا بالا به نفع آقای رئیسی تلاش کنند.

وی افزود: در فضایی که نیروهای اصولگرا، متدین و انقلابی از اینکه کشور را به جریانی بسپرند که کشور را به مشکلات عدیده روبرو کرده زنجاری؛ است احساس خطر کردند، وقوع این اتفاق در جهت خواست ملت برای عبور از دولت روحانی بسیار مفید است. خواسته مهم مردم این بود که این دولت بی زنجاری؛ کفایت است و در 29 اردیبهشت مردم پایان این دولت بی زنجاری؛ کفایت را رقم خواهند زد.

محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری نیز در این زمینه اظهار داشت: جناب آقای قالیباف علی رغم اینکه موقعیت خوبی هم در کشور داشتند و حرف زنجاری؛ های جدی زدند اما به نفع نیروهای انقلاب و آقای رئیسی از دور انتخابات کنار رفتند تا تراکم رای نیروهای انقلابی و اصولگرایان پیرامون آقای رئیسی جمع بشود.

وی با اشاره به تصمیم فداکارانه قالیباف در کنار رفتن به نفع حجت الاسلام رئیسی، افزود: آقای قالیباف خیلی زحمت کشیدند و طرفداران انبوهی را دور خودشان جمع کرده و هزینه زنجاری؛ های معنوی و مادی پرداختند؛ سر این گردنه زنجاری؛ ها است که خلوص نیت بر زنجاری؛ ملا و به نمایش گذاشته می زنجاری؛ شود.

باهنر با بیان اینکه آقای قالیباف اکنون احساس کردند که باید برای انسجام نیروهای انقلاب کنار بروند و تصمیم ایشان بسیار شجاعانه و مدبرانه زنجاری؛ ای بود، گفت: من هم به ایشان تبریک می زنجاری؛ گویم و امید دارم هم ایشان و هم ستاد زنجاری؛ هایشان به صورت منسجم، جدی و قوی از آقای رئیسی حمایت و کار را تمام کنند.

احمد توکلی نماینده سابق نیز درباره کناره‌گیری محمدباقر قالیباف به نفع حجت‌الاسلام رئیسی، اظهار داشت: این اقدام آقای قالیباف نشانه عقلانیت و هدف‌گرایی است و در خور تجلیل است، امید است دولت جدیدی با انگیزه‌ها و رفتار متفاوت برای تغییر وضع موجود و به اراده مردم سر کار بیاید. اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان نیز با صدور پیامی از عملکرد محمدباقر قالیباف در عرصه انتخابات تقدیر کرد. همچنین محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از اقدام محمدباقر قالیباف در کناره‌گیری به نفع حجت‌الاسلام رئیسی تقدیر کرد. وی گفت که حمایت آقای قالیباف از رئیسی علامت پایان تفرقه در جبهه انقلاب اسلامی است. درود بر ایثار و برادری.

آیت الله قرهی مدیر حوزه علمیه امام مهدی (عج) در پیامی به محمدباقر قالیباف از کناره‌گیری وی به نفع حجت‌الاسلام رئیسی تقدیر کرد. وی در پیام خود تصریح کرد: خبر بسیار مسرت بخش اتحاد بین نیروهای انقلابی و میهن اسلامی که با ایثارگری شما جلوه گر شد، باعث خشنودی همه اقشار ملت شجاع ایران و همچنین نیروهای دلسوز انقلاب اسلامی گردید. اینجانب ایثارگری شما برادر عزیز و رزمنده دوران دفاع مقدس و رزمنده دوران سازندگی را می‌ستایم و این اتحاد خجسته را به امت شهیدپرور و تمام دلسوزان این نظام و ایران اسلامی، تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. سلام بر مردی که جانانه در مقابل تهمت‌ها ایثارگری کرد و ایثارگرانه برای رضای خدا و اتحاد به نفع ملت و تغییر برای مردم، گام جلو نهاد و از صحنه انتخابات به نفع عزیزی دیگر، جناب آیت‌الله رئیسی دامت برکاته، کنار کشید. امید است که در کنار سید عظیم‌الشأن، آیت‌الله رئیسی دامت برکاته، در دولت کار و کرامت و مردم، انشاءالله مملکت اسلامی را در جهان به اعتلای حقیقی آن برسانید و خرابی‌های به بار آمده توسط دنیاطلبان غربگرا را که نه به دین، نه به انقلاب و نه به مردم اعتقادی دارند.

رئیس‌ی و قالیباف

در اجتماع مصلاای تهران

اجتماع بزرگ حامیان سید ابراهیم رئیسی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری امروز ساعت 16 و 30 دقیقه عصر در مصلاای تهران برگزار خواهد شد.

با توجه به انصراف محمد باقر قالیباف به نفع رئیسی، قرار است که امروز قالیباف و رئیسی به‌طور همزمان و مشترک با هم در مراسم حضور یابند.